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Uczelniana Rada Doktorantów data 03.03.2016 r. 
Protokół z VI posiedzenia dnia 03.03.2016 

 

 
Lista obecności (kursywą oznaczono osoby, które przekazały upoważnienia do głosowania w ich imieniu) 

Lp. Imię i nazwisko Wydział 

1 Kuczyńska Anna CHEM 

2 Ordyszewska Anna CHEM 

3 Parcheta Paulina CHEM 

4 Rybarczyk Maria CHEM 

5 Woźniak Mateusz CHEM 

6 Piesik Emilian EIA 

7 Cychnerski Jan ETI 

8 Ficek Mateusz ETI 

9 Gołuński Łukasz ETI 

10 Korzeniewski Adam ETI 

11 Tatara Marek ETI 

12 Budzisz Piotr FTiMS 

13 Zagórski Krzysztof FTiMS 

14 Frost Jacek MECH 

15 Wielgat Paweł WILIS 

16 Wiszniewski Mateusz WILIS 

 

 

 

1. Posiedzenie zostało otwarte przez Przewodniczącego URD Krzysztofa Zagórskiego.  

2. Do pełnienia funkcji protokolanta zebrania został wybrany Marek Tatara. 
3. Sprawdzenie kworum - na posiedzeniu obecnych było 16 osób uprawnionych do głosowania (w 

tym 4 upoważnienia). 

4. W głosowaniu jawnym Rada przyjęła przez aklamację protokół z V posiedzenia URD. 

5. W głosowaniu jawnym Rada wybrała przez aklamację Komisję Skrutacyjną w składzie: Mateusz 

Woźniak, Jan Cychnerski, Paulina Parcheta. 
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6. W głosowaniach tajnych Rada wybrała: 

a. Krzysztofa Zagórskiego na przedstawiciela do Senatu: głosów za – 15, głosów przeciw – 

1, wstrzymało się – 0. 

b. Krzysztofa Zagórskiego na przedstawiciela do Senackiej komisja ds. Współpracy i 

Innowacji: głosów za – 15, głosów przeciw – 1, wstrzymało się – 0. 

c. Krzysztofa Zagórskiego na przedstawiciela do: 

i.  Wydziałowej Komisji Doktoranckiej WFTiMS,  

ii. Komisji rekrutacyjnej zajmującej się naborem kandydatów do Studium 

Doktoranckiego Fizyki,  

iii. Komisji Programowej ds. Studiów Doktoranckich WFTiMS 

iv. Komisji ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia WFTiMS 

 Wynik: głosów za – 15, głosów przeciw – 1, wstrzymało się – 0. 

d. Łukasza Gołuńskiego na Przewodniczącego Komisji Kultury i Sportu: głosów za – 16, 

głosów przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

e. Mateusza Wiszniewskiego na nowego członka Komisji Kultury i Sportu: głosów za – 15, 

głosów przeciw – 1, wstrzymało się – 0. 

7. W głosowaniu jawnym Rada przyjęła przez aklamację treść Regulaminu  przyznawania 

dofinansowania do wyjazdów na konferencje naukowe ze środków Samorządu Doktorantów 

Politechniki Gdańskiej z naniesionymi poprawkami radców prawnych PG. 
8. Przewodniczący przedstawił wymóg ustawowy posiadania kodeksu etyki doktoranta. 

9. Przewodniczący przedstawił prośbę prorektora prof. Sienkiewicza dot. zgłaszania zmian w 

regulaminie rekrutacji na studia doktoranckie, regulaminie studiów doktoranckich, regulaminu 

stypendiów (do 18 marca (2 pierwsze) / kwietnia (ostatnie)). Powstaną dokumenty na dysku 

google z możliwością komentowania przez wszystkich doktorantów. 

10. Prof. Namieśnik zwrócił się z prośbą o oficjalne poparcie URD jego woli kandydowania w 

nadchodzących wyborach Rektora. Po burzliwej dyskusji uzgodniono, że przedstawiciele 

Wydziału Chemicznego w URD udzielą swojego poparcia. 

11. Wolne wnioski: wniosek o przemyślenie utworzenia wydziałowych rad doktorantów. Brak innych 

wniosków. 

12. Posiedzenie zostało zamknięte przez Przewodniczącego URD Krzysztofa Zagórskiego.  

 


